
 
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
na veřejnou zakázku: 
 
„Adaptace prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce penzionu pro seniory v ul.PKH č.p.1591“ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000192 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.3:  

1) Dotaz účastníka 
V rámci dodatečných informací č. 2 byl zveřejněn další výkaz výměr. Chápeme správně, že oceňujeme 
výkaz výměr zveřejněný původně plus tento zveřejněný v rámci dodatečných informací č. 2 (tzn. Bude se 
jednat o součet dvou souborů)? Pokud tak tomu je, tak jak potom ocenit VRN + VON, kde je např. 
vyregulování otopné soustavy, kdy ale v rozpočtu ze dne 6.1.2017 není žádné topení, ale je v rozpočtu 
zveřejněném při vypisování zakázky? 
Dále dle pohledů má být na fasádě nápis. Nikde jsme ale nenašli položku pro nacenění tohoto nápisu. 
 
Odpověď zadavatele 
Výkaz výměr zveřejněný v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 byl k původně zveřejněnému 
výkazu výměr doplněn. Je tedy nutné ocenit oba zveřejněné výkazy. 
Stejně tak je nutné ocenit VRN + VON uvedené v každém z těchto zveřejněných výkazů, tak jak jsou 
uvedeny. 
Ocenění požadovaného nápisu odpovídá položce č.142 „Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic 
přes 500 do 750 mm“, která je součástí výkazu: „Soupis - Zateplení objektu - Rekonstr.objektu penzionu 
pro seniory v ul.PKH 6.1.2017.xlsx“. 
 
 
V Litvínově  10.1.2018 
 

 
Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 
Schválil: Ing. Eva Rambousková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  

 
 
 
 
 


		2018-01-10T10:29:07+0000
	Not specified




